POSTAL REGISTRATION NO. P/GDP-23.

شمارہ ۲۷

جلد ۲۱

شرح چندہ سالانہ ۱۰۰ روپے بیرونی ممالک:- بذریعہ ہوائی ڈاک:- ۲۰ پاؤنڈ یا ۴۰ ڈالرز مین بذریعہ بحری ڈاک:- دس پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالرز مین

ایڈیٹر: منیر احمد خادم نائبین:- قریشی محمد فضل اللہ محمد نسیم خان

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

۲۳ جمادی الاول ۱۴۱۳ ہجری ۱۹ نومبر ۱۹۹۲ء ۱۹ نومبر ۱۹۹۲ء

ہفت روزہ بدر قادیان - ۱۴۳۵۱۶

Handwritten notes and signatures in Urdu.

## ٹورانٹو کینیڈا میں احمدیہ مسجد "بیت الاسلام" کا عظیم الشان افتتاح

سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعیہ ایدہ اللہ تعالیٰ نے خطبہ جمعہ اور نماز جمعہ سے مسجد کا افتتاح فرمایا